
広 報��  2020／８  １９

  6月分 入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします
掲載内容は 250万円

以上の工事・業務・物品

等です

工　　期落札業者請負金額（円）場　　所契　　　約　　　名

R2.7.31～R2.6.4郡上ガス（株）１２,４３０,０００ 高鷲町大鷲地内たかす保育園エアコン設置工事

R2.10.31～R2.6.4丸一建設（株）９,８４５,０００ 白鳥町為真地内郡上市相撲練習場覆い屋根設置工事

R2.10.31～R2.6.4岐阜ヤナセ（株）３,９４９,０００ 
八幡町那比地内　

他
消防小型動力ポンプ購入

R2.8.31～R2.6.8（株）大西組９,６８０,０００ 白鳥町干田野地内市道干田野線舗装修繕（8期）工事

R2.7.31～R2.6.8オクド（株）７,２００,６００ 明宝二間手地内市道栃尾2号線舗装修繕3期工事

R2.10.30～R2.6.8奥美濃建設（株）４,９３０,２００ 明宝奥住地内
市道大坂本線（奈良井橋）橋梁補修

第2期工事

R2.9.30～R2.6.8奥美濃建設（株）９,７０４,２００ 明宝奥住地内林道水馬洞線舗装工事

R3.3.24～R2.6.5（株）大興計測技術１２,９８０,０００ 市内令和２年度　郡上市道路台帳修正業務

R3.1.29～R2.6.9
（株）三栄コンサルタント

郡上支社
６,４９０,０００ 和良町宮代地内市道上前田下島線測量設計業務委託

R2.7.31～R2.6.9サンテック（株）２,７５０,０００ 白鳥町中津屋地内
白鳥放課後児童クラブ（大中小学校）

エアコン設置

R3.2.26～R2.6.11
ダイシンコンサルタント（株）

郡上営業所
８,２５０,０００ 白鳥町為真地内市道北大薮線測量設計業務委託

R3.1.29～R2.6.11
（株）三栄コンサルタント

郡上支社
７,３４８,０００ 美並町上田地内一谷排水測量設計業務委託

R2.12.25～R2.6.11
（株）三栄コンサルタント

郡上支社
６,０１７,０００ 八幡町瀬取地内中元橋付近橋梁検討業務委託

R3.3.19～R2.6.15（株）丸高組２８,３８０,０００ 大和町栗巣地内市道栗巣22号線改良第2期工事

R3.1.29～R2.6.16アジア航測（株）岐阜支店３,８５０,０００ 
大和町内、白鳥町内

（石徹白地区除く）

航空レーザ計測データを活用した地形及び

森林資源情報解析業務委託

R2.7.10～R2.6.18（有）増田工務店６,４９０,０００ 大和町島地内島教職員住宅屋根改修工事

R2.10.30～R2.6.19（株）藤村建設３,８２８,０００ 和良町土京地内土京二ツ釜流木撤去工事

R2.9.10～R2.6.18（有）マルト産業２,６４０,０００ 

和良町　宮代、野

尻、横野、下沢　地

内

和良地域消火栓修繕工事

R2.12.18～R2.6.23（株）郡上電気１１,５５０,０００ 明宝奥住地内明宝温泉湯星館空調機器改修工事

R2.11.30～R2.6.23（株）アイゲン３０,３６０,０００ 八幡町初納地内初納住宅A棟耐震補強工事

R2.8.31～R2.6.25（株）高垣組６,５６０,４００ 八幡町美山地内美山東部地区農道舗装工事

R2.9.30～R2.6.25（株）ヤマシタ工務店５,７７５,０００ 大和町島地内郡上偕楽園本館棟浴槽更新工事

R2.9.30～R2.6.25丸硝（株）１２,７９０,６７９ 市内ごみ袋購入

R3.3.15～R2.6.26
（株）川上建築事務所

郡上事務所
３,０２５,０００ 大和町剣地内

（仮称）大和地域統合小学校整備事業

基本設計業務


